
Uchwała Nr 40/617/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 września 2023 r. 
 

w sprawie nabycia w trybie bezprzetargowym na rzecz Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
położonych w Węgorzewie przy ul. Ofiar Katynia i Zesłańców Sybiru. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w zw. 
z art. 12 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 
z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXVI/533/22 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, 
zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 
2237) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na nabycie w trybie bezprzetargowym na rzecz 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych, położonych w Węgorzewie przy ul. Ofiar Katynia 
i Zesłańców Sybiru, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki 
nr 454/1, 451/10 i 451/11 w obrębie 1 m. Węgorzewo, o łącznej  powierzchni 
0,9044 ha, za cenę niższą niż ich wartość rynkowa określona przez 
rzeczoznawcę majątkowego tj. za kwotę 175 630 zł (słownie: 
sto siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset trzydzieści złotych) plus podatek VAT 
należny na dzień zawarcia notarialnej umowy kupna. 

2. Nabycia dokonuje się na potrzeby Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


